
Fialova odrbávací reforma. I ta Zápotockého
reforma byla spravedlivější! A policejní
výsluhy? Urážka lidí!
- CZ24 News | 22. května 2023

ČESKO: Prý spravedlivé škrty: to je odrbání chudých, zatímco například Jourovou, politiky,
generály, část justice, kteří lid drží pod krkem, či další prapodivné dojení státního rozpočtu
nikdo neřeší. Komunistická reforma sebrala bohatým násobně víc.

Pozor, škrty poslanců a soudců, prý budou. Ale v okamžiku, kdy inflace skončí, zatímco nyní by
přicházeli o peníze. Neskutečná prasárna!

NESKUTEČNÁ PRASÁRNA!

 Ano, 99% lidí žádá seškrtání a souhlasí s reformou, ale pouze s tímto slovem, ne, aby seškrtali
chudým a bohatí se vysmívali!

A výsluhy těch, co chrání Rakušana a celou Fialovu destrukční partu? Neskutečné.

Ještě v roce 2018 stát na výsluhách vyplatil asi 3,8 miliardy korun. Částka se postupem let s odchody
dalších pracovníků postupně navyšovala. V roce 2019 na 4 miliardy, roku 2021 vyšplhala na 5
miliard a vloni už na 6 miliard.

Částka vynaložená na výsluhové příspěvky podle let

2018 – 3 786 630 974 Kč
2019 – 4 015 045 951 Kč
2020 – 4 507 726 383 Kč
2021 – 5 039 406 566 Kč
2022 – 5 954 553 913 Kč

Zdroj: Ministerstvo vnitra České republiky, odbor sociálního zabezpečení

 

V čem je tedy zásadní rozdíl údajného zločince Antonína Zápotockého a prý božského Petra Fialy
dnes? Komunista Antonín Zápotocký a tehdejší komunisté obrali bohaté, takže čím byl někdo
bohatší, tím o víc přišel. Proto i na Wikipedii se dočtete, že to byl zločinec. Říká se tomu totalita.
Levicový liberál Petr Fiala, a jeho mafie okrádá chudé, posílá je na dlažbu, ale mnozí bohatí ještě
víc zbohatnou, politici si ještě přidají peníze a těm chudým se smějí, že v popelnicích je ještě odpadu
dost, Brusel jim nabízí červy s proteiny a Pekarová s Němcovou několik svetrů. Říkají tomu “západní
demokracie”.

Policista s hrubým platem 40 tisíc korun by tak hned po 15 letech služby začal pobírat rentu 8 763
korun měsíčně.

ECHO 24

https://cz24.news/fialova-odrbavaci-reforma-i-ta-zapotockeho-reforma-byla-spravedlivejsi-a-policejni-vysluhy-urazka-lidi/
https://cz24.news/fialova-odrbavaci-reforma-i-ta-zapotockeho-reforma-byla-spravedlivejsi-a-policejni-vysluhy-urazka-lidi/
https://cz24.news/fialova-odrbavaci-reforma-i-ta-zapotockeho-reforma-byla-spravedlivejsi-a-policejni-vysluhy-urazka-lidi/


Stává se normou, že příslušníci odchází s rentou do civilu i v poměrně nízkém věku, velmi často brzy
po dosažení potřebné 15leté hranice a pobírají tak výsluhy i dlouhá desetiletí, aniž by jejich nové
zaměstnání mělo jakoukoliv souvislost se státní službou. Kritici výsluhového systému naznačují, že by
renta měla být vyplácena až po dosažení určitého věku (například po padesátce), případně hranice
pro její získání posunuta až na 25 let, jako je tomu například na Slovensku.

Vloni brali policisté průměrný plat 51 969 korun, občanští zaměstnanci sboru pak 31 083 korun.
Vondrášek chtěl, aby první dostávali 140 procent průměrně mzdy a druzí alespoň 90 procent.
Průměrná mzda v roce 2023 vystoupala na 40 324 korun. Kdyby se tak mzdy skutečně navýšily podle
Vondráška, stouply by policistům platy v průměru na 56 454 korun a v civilu alespoň na 36 292
korun. Každý by tak dostal přidáno asi 4 až 5 tisíc.

A ještě jeden rozdíl dneška a Zápotockého reformy z roku 1953 je.

Měnová reforma v roce 1953 se udělala přes noc, nyní jsou občané, kteří nejsou loajální vládě a
Bruselu okrádáni po dobu čtyř let vlády Fialy. Za tu dobu ti, co si pracně šetřili korunku ke korunce,
ztratí 50% hodnoty peněz díky čtyřleté inflaci, Zápotocký obyčejným šetřílkům nevzal nic, zatímco
kapitálovým vlastníkům hodně. A ti bohatí vědí, jak zhodnotit peníze, aby o ně inflací nepřišli. A k
tomu mají i ochranu – viz výše pašalíky silových orgánů.

Neboli prostý občan je odrbáván dnes a denně, tito nadlidé si na pašalíky sáhnout nedají.

 

AUTOR:  Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1237-fialova-odrbavaci-reforma-zapotockeho-reforma-byla-spravedlivejsi-a-policejni-vysluhy-urazka-lidi

